
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/186/16 

RADY GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 27 września 2016 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXII/385/14 w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury – 

Gminnego Ośrodka Kultury w Lubochni i Gminnej Biblioteki Publicznej w Lubochni 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016r. poz. 446) oraz art. 11 ust.1, art. 13 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 1 i art. 19 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406, z 2014 r. poz. 423, z 2015r. 

poz. 337, poz. 1505, z 2016r. poz. 1020) oraz art. 10, art. 13 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o 

bibliotekach (Dz. U. z 2012 r. poz. 642, poz. 908, z 2011 r Nr 207, poz. 1230, z 2013 r. poz. 829) – po 

uzyskaniu pozytywnych opinii Krajowej Rady Bibliotecznej i Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. 

Marszałka Józefa Piłsudskiego w Łodzi oraz zgody Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego – uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki Publicznej w Lubochni stanowiącym załącznik 

Nr 2 do Uchwały Nr LXII/385/14 Rady Gminy Lubochnia z dnia 4 listopada 2014r. w sprawie połączenia 

samorządowych instytucji kultury – Gminnego Ośrodka Kultury w Lubochni i Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Lubochni (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 4143) w § 14 ust. 1 po pkt. 5 dodaje się pkt 6-14 w brzmieniu: 

„6) organizację imprez zleconych przez inne instytucje i zakłady; 

7) wypożyczanie sprzętu akustycznego, audiowizualnego, rekwizytów, strojów; 

8) koncerty własnych zespołów i przedstawień na zlecenie innych podmiotów; 

9) sprzedaż biletów na imprezy własne; 

10) promocję firm na imprezach organizowanych przez Centrum; 

11) usługi reklamowe; 

12) sprzedaż prac plastycznych; 

13) szkolenia, pokazy, kursy tańca, naukę gry na instrumentach muzycznych, naukę śpiewu, rysunku  

i malarstwa, języków obcych oraz inne zajęcia i warsztaty organizowane przez Gminne Centrum Kultury 

i Bibliotekę Publiczną w Lubochni; 

14) za inne usługi związane z działalnością statutową.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubochnia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 października 2016 r.

Poz. 4338



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tadeusz Skoneczny 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4338


		2016-10-18T09:41:10+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




